0442952.E, con il quale il sostituto 

commissario Daniele Papi è nominato Responsabile unico del progetto ai sensi dell’art. 15 del 

Codice dei contratti; 

VISTI i fogli di lavoro con i consuntivi di spesa emessi dalla Agricola Collatina per un importo 

complessivo di € 692,00 (seicentonovantadue/00) euro comprensivo di IVA; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere con urgenza alla manutenzione e riparazione delle 

attrezzature in questione, al fine di consentirne l’uso per le finalità proprie dei Gruppi Sportivi 

e dell’autorimessa ae al Polo di Rebibbia;